aliquodens impugnat. q̄. pp̄t se  
 pe fit q̄ talis cōpisse se videns  
 et diuicias vel sciencias acquisi-  
 uisse contra eū supbit ipsū et a  
 eius mandata cōtempnit intm̄  
 q̄ si fara vel ipsū affligē vel corri-  
 gere nitit̄ statim p̄ apostasiā vel  
 p̄ appellacionē ad desertū mun-  
 di et ad romanam curiam cito  
 fugit et vagabundus p̄ mundū  
 ambulat et iædit. Angelus igitur  
 id est q̄umq; bonus debet  
 talib; cōsulere q̄ redeāt et q̄ sa-  
 re. i. plato suo obtepent a q̄ hu-  
 militate p̄uia ip̄si? pacem q̄ant  
 dicēdo illud **Je. xxxi.** Reuertere  
 ad citates tuas vsq; quo delicijs  
 solueris filia vaga. Vel dic q̄  
 p̄a vxor abrahe fuit sinagoga q̄  
 a principio fuit sterilis a in fine  
 ysaac. i. xpm̄ qui interpretat̄ gau-  
 diū generauit Analla sua est gē-  
 tilitas vel ecclesia collecta de gen-  
 tibus q̄ se cōpisse spiritū salutis  
 videns dñam suā id est ecclesiaz  
 de iudeis natā pro eo q̄ dominū  
 crucifixerunt cōtempnebat sicut  
 dicē ad romanos in. **Illā** ergo  
 tāq; dominā alij honoraē iubēt  
 et cōtra eū supbire retant. unde  
 ad romāos in. Postq; apostolus  
 dixit q̄ ei ecclesia nō ē dñā greci  
 et iudei. sequit̄ quid ergo habet  
 iudeus greco amplius. multū p̄  
 omnia. Vel dic q̄ etiam nos  
 qui sumus ex gentibus nō debe-  
 sinagogam q̄uis induratum et  
 sterilem vilipendere sed eam q̄-  
 dam reuerencia honorare p̄ eo

q̄ ab illa scripture et fidei princi-  
 pia habui? Que etiā papa facē  
 didit̄ quia scz rotulā legis moy-  
 si a iudeis oblata i die cōsecratiois  
 sue osculari nullaten? dedignat̄

**A**brabam p̄ceptū fuit q̄  
 octaua die omne mascu-  
 lū circūcideret̄. a q̄ certa  
 portio d̄ sui carne p̄pucijaufēt̄  
 ut sic populus dei a gentibus dis-  
 tingueret̄. Octaua dies ē tēpus  
 gracie quod post sabbatū legis  
 succedit. Nos igit̄ qui sumus i  
 isto octonario id est in statu a tē-  
 pore gracie debemus eē a cūctis su-  
 p̄fluitatibus circūcisi et maxime a  
 p̄pucio carnis nr̄e. i. a cōcupiscē-  
 cia carnali a sic soli masculi non  
 feine cūcidi debāt̄ sic etiam hodie  
 masculi. i. p̄fci nō feinei. i. ip̄fci  
 se a vicijis cūcidiūt. et sic i cūcisi  
 oē nomē iponebat̄ sic boni qui a  
 vicijis cūcisi sūt nomē bone fa-  
 me p̄ alijs cōsequūt̄. **Eccl. xv.**  
 Noie eterno hēditabit illū dñs  
 deus nr̄. Vel dic q̄ octonari? est  
 tps future r̄surrectionis vbi pro-  
 cto caro nr̄a a pctis supfluis pas-  
 sioib; cūcidiēt̄ a pctis defcib; se-  
 cludet̄. **Lu. ij.** Octaua die vērūt ē  
 cūcidiē puez. **Antq; abra et sarai**  
 ysaac gerarēt̄ p̄cepit dñs q̄ no-  
 mē suū crescēt̄ et dicēt̄ abrahā.  
 Saray q̄q; nomen suū minueret̄  
 a diceret̄ fara. Per abrahā in-  
 telligitur intellectus. Per saray  
 aut̄ vxorem intelligo volūtatem  
 Isti ei duo scz abrahā et saray  
 debēt simul ysaac id est bonam